5
6
7
8
9
●主材質／ラバーウッド
●塗装／ウレタン
イーグル

個口数
22 （GSW-2□）
※品番の□は本体色を□□は天板色をご指定ください。
ホワイト ブラック ホワイト ナチュラル ネオフォレスト
本体は2色から選べます 天板は4色から選べます
ナチュラル
ネオフォレスト
ホワイト
GSD-W107-3R WH
GSD-B127-3L NFO
GSH-B127 NFO
REV-B1275 WN REV-W1575 NA REV-B1875 FO
REV-W1890 NA
コードホール付
REV-B2190F FO
コードホール無
GSH-W147 WH GSD-W047-3 WH GSD-B047-3 NFO GSD-W047-2 NA GSW-3W GSW-2B
GSD-W147-2L3R WH GSD-W147-3L3R NWN GSH-W107 WH GSH-W127 NA
GSD-W107-2L WH GSD-W127-3R NA GSD-B127-3L WHGSD-B127-3R NA
1 4 5 6 7
8 11 12 14 15
16
23 24 25 26 29
17 18 19 20 21 22
●主材質／天板：18mm厚パーティクルボード
　　　　　　　  低圧メラミン
●塗装／脚部：スチール粉体
●生産国／中国
REVテーブル（ミーティングテーブル） 天板5色対応：WN（ウォールナット）・FO（フォレスト）・WH（ホワイト）・NA（ナチュラル）・BK（ブラック）
脚2色対応：W（ホワイト）・B（ブラック）
1800会議テーブル（コードホール付）
W1800×D900×H720
118,000円（税別） 7.2
才数
3
個口数
26 （REV-□1890□□）
1800会議テーブル（コードホール無）
W1800×D900×H720
116,000円（税別） 7.2
才数
3
個口数
27 （REV-□1890F□□）
2100会議テーブル（コードホール付）
W2100×D900×H720
131,000円（税別） 7.6
才数
3
個口数
28 （REV-□2190□□）
2100会議テーブル（コードホール無）
W2100×D900×H720
127,000円（税別） 7.6
才数
3
個口数
29 （REV-□2190F□□）
1200会議テーブル
W1200×D750×H720
71,500円（税別） 5.2
才数
3
個口数
23 （REV-□1275□□）
1500会議テーブル
W1500×D750×H720
81,500円（税別） 5.6
才数
3
個口数
24 （REV-□1575□□）
1800会議テーブル

受注後出荷に約10日かかります
受注後キャンセル不可
※品番の□□は座面色もご指定ください。
IKDシリーズ 木製スタッキングチェアー
9 10 11 12 13
14 15 16
17 18 19
20 21 22
276 FURNITURE　COLLECTION
C
are
ケ
ア
家
具
●主材質／ラバーウッド
●塗装／ウレタン
●生産国／タイ
木部2色対応／ダークブラウン・ライトブラウン
張地4色対応／ブラウン・グリーン・アイボリー・ピンク
1 2 3 4 5 6 7 8
ブラウン グリーン アイボリー ピンク
脚カット
ぴったりの高さに調整
ステッキホルダー
収納式
「座面が高くて疲れる」「イスとテー
ブルの高さが合わない」そんな方に
は、お体に合った高さに調整できる
「脚カット」サービスがおすすめです。
ご注文の際は「～cmカット」にてご
指示ください。
あると助かる「ステッキホルダー」。
左右どちらの肘置きにも取り付け
可能です。
※ご注文の際は座って右肘、左肘
でご指示ください。
-1～ -5cmまで
1cm単位でご指定
いただけます。
（AC-111）
510肘付チェアー
W510×D540×H775（SH410・AH605）
51,500円（税別）
1・2・3・4・5・6・7・8
11
才数 個口数1
2脚入
張地機能（次亜塩素酸・除菌対応・
耐久性があるシンコール張地）
上代 10,500円（税別）上代 11,500円（税別） 必要のないときは折り
たたんで収納できます。
（AC-111-LB-BR）（AC-111-LB-GR）（AC-111-LB-IV） （AC-111-LB-PI）（AC-111-DB-BR）（AC-111-DB-GR）（AC-111-DB-IV） （AC-111-DB-PI）
AC-111 Careチェアー
● バラ売り／可
● スタッキング対応チェアー、底付き感のない座り心地で疲れにくい仕様
● 三角グリップは持ちやすく設計されており、立ち上がりが楽になります
● 脚カット対応、ステッキホルダー対応（納期約30日前後） 耐次亜塩素酸
６有害物質不使用
耐燃性
防汚機能
Before After
23 24ベージュ グリーン 25 26 オレンジピンク
MC-510NA
●主材質／成型合板・合成皮革